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FONDACIONI "LOGOS" 

KOLEGJI UNIVERSITAR "LOGOS" 

 

PERSONELI AKADEMIK ME KOHË TË PLOTË PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021 

 

 

 

FAKULTETI EKONOMIK 

 

 

Departamenti  i Financë-Kontabilitetit 

 

Nr.  Emri  i pedagogut 
Titulli akademik/      

grada shkencore  
 Kategoria/ Pozicioni 

 

 

 E-mail 

1 Lindita       Lati  Prof. Dr.  
Profesor               

Dekan      

lindita.lati@kulogos.edu.al 

2 Artur Ribaj Prof. Asoc 
Profesor              

Drejtues departamenti  

artur.ribaj@kulogos.edu.al 

3 Jehona       Germizi  Dr. Lektor  jehona.germizi@kulogos.edu.al 

4 Blerina       Banushi  MSc, doktor në proces Asistent-lektor  blerina.banushi @kulogos.edu.al 

5 Klejda        Gabeshi  MSc, doktor në proces Asistent-lektor  klejda. gabeshi @kulogos.edu.al 

6 Elvis          Xhori  MSc Asistent-lektor  elvis.xhori @kulogos.edu.al 

 

Departamenti  i Menaxhimit 

 

Nr.  Emri  i pedagogut 
Titulli akademik/      

grada shkencore  
 Kategoria/ Pozicioni 

 

 

1 Emira       Spahaj  Dr.  
Lektor                 

Drejtues Departamenti 

emira.spahaj @kulogos.edu.al 

2 Blerta       Avdia Dr.  Lektor blerta.avdia@kulogos.edu.al 

3 Anisa       Balla  MSc  Asistent- lektor  anisa.balla@kulogos.edu.al 

4 Enxhi        Marku                 MSc  Asistent- lektor  enxhi.marku@kulogos.edu.al 

5   Entela Kostrista         MSc Asistent- lektor  entela.kostrista@kulogos.edu.al 

 

Departamenti  i Agrobiznesit 

 

Nr.  Emri  i pedagogut 
Titulli akademik/      

grada shkencore  
 Kategoria/ Pozicioni 

E-mail 

1 
Ledia         Sula Dr. 

Lektor                    

Drejtues Departamenti 

ledia.sula@kulogos.edu.al 

2 Genci        Pasko Dr. Lektor genci.pasko@kulogos.edu.al 

3 Olda          Çiço Dr. Lektor olda.cico@kulogos.edu.al 

4 Donika     Nano MSc Asistent-lektor  donika.nano@kulogos.edu.al 

5 Iva             Sulaj  MSc Asistent-lektor  iva.sulaj@kulogos.edu.al 
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FAKULTETI I SHKENCAVE TË APLIKUARA 

 

 

 

Departamenti i Shkencave Mjekësore 

 

 

Nr.  Emri  i pedagogut 
Titulli akademik/      

grada shkencore  
 Kategoria/ Pozicioni 

E-mail 

         

1 Ridvana   Tosku Dr. 
Lektor                 

Drejtues Departamenti 

ridvana.tosku@kulogos.edu.al 

2 Aleksandër Sallabanda Prof.Dr Profesor aleksander.sallabanda@kulogos.edu.al 

3 Gojard      Cerga Prof.Dr Profesor gojard.cerga@kulogos.edu.al 

4 Ariol         Rama MSc,doktor në proces Asistent-lektor ariol.rama@kulogos.edu.al 

5 Stela Nuri MSc Asistent-lektor stela.nuri@kulogos.edu.al 

 

Departamenti i Shkencave të Shëndetit dhe Mirëqenies Sociale 

 

 

Nr.  Emri  i pedagogut 
Titulli akademik/      

grada shkencore  
 Kategoria/ Pozicioni 

E-mail 

1 Mersin      Mersinllari Prof. Dr.  
Profesor/Drejtues 

Departamenti 

mersin.mersinllari@kulogos.edu.al 

2 Prof. Asoc. Spartak Bozo  Prof.Asoc.  Profesor/  Dekan  spartak.bozo@kulogos.edu.al 

3 Tefta         Rota Prof.Asoc.Dr. Profesor                  tefta.rota@kulogos.edu.al 

4 Stelijan    Buzo Dr. Lektor stelijan.buzo@kulogos.edu.al 

5 Dorina     Minxuri MSc, doktor në proces Asistent-lektor dorina.minxuri@kulogos.edu.al 

 

Departamenti i Informatikës së Zbatuar dhe Statistikës 

 

 

Nr.  Emri  i pedagogut 
Titulli akademik/      

grada shkencore  
 Kategoria/ Pozicioni 

E-mail 

1 Donald Elmazi PhD 
Lektor                

Drejtues Departamenti 

donald.elmazi@kulogos.edu.al 

2 
Ilia             Ninka Prof.Dr. 

Profesor                  

Rektor       

ilia.ninka@kulogos.edu.al 

3 Xhezmije Palushi/Lulo MSc Asistent-lektor xhezmije.lulo@kulogos.edu.al 

4 Gazmira Brahushi MSc Asistent-lektor gazmira.brahushi@kulogos.edu.al 

5 Olta          Petritaj/Lloha MSc Asistent-lektor olta.petritaj@kulogos.edu.al 
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FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE DHE KOMUNIKIMIT GJUHËSOR 

 

 

 

Departamenti i Theologjisë dhe Kulturës 

 

 

Nr.  Emri  i pedagogut 
Titulli akademik/      

grada shkencore  
 Kategoria/ Pozicioni 

E-mail 

1 Georgios    Gaitanos PhD 
Lektor   

Drejtues Departamenti  

georgios.gaitanos@kulogos.edu.al 

2 Jeffery MacDonald PhD Lektor                   Jeffrey.macdonald@kulogos.edu.al 

3 Georgios    Keselopulos PhD Lektor                  georgios.keselopulos @kulogos.edu.al 

4 Porfyrios    Ntalianis PhD Lektor                                              porfyrios.ntalianis @kulogos.edu.al 

5 Thoma       Çomëni MSc Asistent-lektor thoma.comeni@kulogos.edu.al 

6 Nathan      Hoppe PhD Lektor                                            nathan.hoppe@kulogos.edu.al 

7 
Anila          Dervishi (sister 

Rachel) 
MSc Asistent-lektor                              

sister.rachel@kulogos.edu.al 

 

Departamenti i Gjuhës dhe Letërsisë Greke 

 

Nr.  Emri  i pedagogut 
Titulli akademik/      

grada shkencore  
 Kategoria/ Pozicioni 

E-mail 

1 Vasilki       Apostolouda PhD 
Lektor                    

Drejtues Departamenti 

Vasiliki.apostolouda@kulogos.edu.al 

2 
Anna Anastasiadi-

Symeonides 
Prof.Dr.  Profesor                                                 

Annaanastasiadi.symeonides@kulogos.ed

u.al 

3 Marsela      Harizaj Prof.Asoc.Dr. Profesor marsela.harizaj@kulogos.edu.al 

4 Nikolaos    Mathioudakis PhD Lektor                                              nikolaos.mathioudakis@kulogos.edu.al 

5 Aida            Zoto MSc Asistent-lektor aida.zoto@kulogos.edu.al 

6 Irena           Papingji MSc Asistent-lektor irena.papingji@kulogos.edu.al 

7 Lina            Mpasoukou MSc Asistent-lektor                               lina.mpasoukou @kulogos.edu.al 

 

Departamenti i Pedagogjisë dhe i Psikologjisë 

 

 

Nr.  Emri  i pedagogut 
Titulli akademik/      

grada shkencore  
 Kategoria/ Pozicioni 

E-mail 



4 
 

 

 

1 Edvaldo Begotaraj PhD 
Lektor               

Drejtues departamenti      

edvaldo.begotaraj@kulogos.edu.al 

2 Konstantinos Giakoumis Prof. Asoc 
Profesor                 

Dekan 

konstantinos.giakoumis @kulogos.edu.al 

3 Erleta      Mato Prof. Dr.  Profesor              erleta.mato@kulogos.edu.al 

4 Kostantinos Ntovolis PhD Lektor                                               kostantinos.ntovolis @kulogos.edu.al 

5 Theano      Kostoli MSc Asistent-lektor theano.kostoli@kulogos.edu.al 

6 Dorian       Sevo MSc, doktor në proces Asistent-lektor dorian.sevo@kulogos.edu.al 


